
1 

 

 

                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Αγιά  06/10/2016 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                                            Αριθμ. Πρωτ.:438 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: «Έγκριση της υπηρεσίας τεχνικού ελέγχου οχήματος του Δήμου»                       

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ  434/2016  

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 

του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 

του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

5) Την αναγκαιότητα παροχής της υπηρεσίας τεχνικού ελέγχου του υπ’ αριθμ. ΚΗΗ-1428 

οχήματος του Δήμου 

6) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

135/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με αριθμό καταχώρισης 368/2016 στα 

λογιστικά βιβλία του δήμου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο τεχνικός έλεγχος (Έλεγχος ΚΤΕΟ)  του 

υπ’ αριθμ. ΚΗΗ-1428 οχήματος του Δήμου τε εκτιμώμενης αξίας 65,00 ευρώ, με Φ.Π.Α., με τη 

διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

  Β. Αναθέτουμε την παροχή της υπηρεσίας  στο Ιδιωτικό ΚΤΕΟ Λάρισας «ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΥΝ. Π.Ε.» με έδρα: 9
ο
 ΧΛΜ ΛΑΡΙΣΑΣ 

– ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ και Α.Φ.Μ.: 999151320/Δ.Ο.Υ: Β΄ Λάρισας, τηλ.: 2410 575110 έναντι του ποσού 

των 65,00ευρώ, με Φ.Π.Α. 

 Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, 

στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα 

βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6253  και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

                                                                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

                                                                                                         Γκουντάρας Αντώνης 

ΑΔΑ: 7ΓΥΓΩ6Ι-ΛΞ7


		2016-10-10T09:07:21+0300
	Athens




